
1
cs

Gigaset DA510 / IM-Ost cs / A30054-M6530-R601-1-X119 / DA510_cs.fm / 10.10.2011

Stručný přehled Gigaset DA510 

Tlačítka
1 Tlačítka přímé volby
2 Vkládací štítek pro popis 

obsazení tlačítek přímé volby
3 Tlačítko přepnutí
4 Tlačítko uložení
5 Tlačítko opakované volby / 

pauzy
6 Tlačítko zpětného dotazu
7 Tlačítko vypnutí zvuku
8 Tlačítko nastavení hlasitosti / 

přímého volání
Tlačítko nastavení hlasitosti 
sluchátka, vyzvánění a přímého 
volání (automatické volání bez 
vytáčení)

Kontrolka LED
G Tlačítko nastavení hlasitosti / 
přímého volání ¤ bliká při příchozím hovoru,¤ svítí při přijetí hovoru, je-li 

aktivována funkce přímého 
volání;¤ signalizuje, že je aktivována 
funkce blokování tlačítek (rychlé 
dvojité blikání).

5

3

4

6

7

1

2

8



2
cs

Gigaset DA510 / IM-Ost cs / A30054-M6530-R601-1-X119 / DA510_cs.fm / 10.10.2011

Připojení telefonu

¤ Telefonní přípojku telefonu (1) propojte 
s domovní telefonní přípojkou. Použijte k 
tomu dodaný telefonní kabel a případně také 
telefonní adaptér, který je součástí balení. 

Montáž na stěnu¤ Do stěny vyvrtejte nad sebou 
dva otvory ve vzdálenosti 
99,4 mm. Vložte do nich dva 
šrouby. ¤ Pomocí šroubováku 
demontujte pojistku 
sluchátka (5) a zastrčte ji do 
vybrání sluchátka na telefonu 
(6).¤ Telefon pověste na šrouby ve 
zdi.

4

1

5

2

3

¤ Telefonní kabel provlečte 
drážkou: bude-li zařízení 
ležet na stole, provlečte 
kabel směrem nahoru (2), 
bude-li zařízení viset na 
stěně, provlečte kabel 
směrem dolů (3).

¤ Spojte sluchátko a telefon 
spirálovým kabelem (4).

6

Upozornění
Po připojení zařízení Gigaset zvedněte na 5 sekund sluchátko a ověřte jeho 
funkčnost. Tento krok proveďte také po výpadku elektrického proudu 
v telefonní síti. Nastavení nebudou při výpadku proudu ztracena.



3
cs

Gigaset DA510 / IM-Ost cs / A30054-M6530-R601-1-X119 / DA510_cs.fm / 10.10.2011

Bezpečnostní pokyny
Při instalaci, zapojování a obsluze 
telefonu bezpodmínečně dodržujte 
následující pokyny:
u Používejte pouze zástrčky 

a kabely, které byly dodány 
s přístrojem!

u Připojovací kabel zapojujte 
pouze do určené zdířky nebo 
zásuvky.

u Připojujte pouze schválené 
příslušenství.

u Připojovací kabel umístěte tak, 
aby nemohl způsobit úraz!

u Přístroj položte na neklouzavý 
podklad!

u V zájmu své vlastní bezpečnosti 
a ochrany nepoužívejte telefon 
v koupelně ani ve sprše (ve 
vlhkých místnostech). Telefon 
není odolný proti stříkající vodě.

u Telefon nikdy nevystavujte 
působení zdrojů tepla, přímému 
slunečnímu záření nebo vlivu 
jiných elektrických přístrojů.

u Telefon chraňte před vlhkem, 
prachem, agresivními 
kapalinami a parami.

u Nikdy telefon sami neotvírejte!
u Kontaktů zástrčky se nedotýkejte 

ostrými nebo kovovými 
předměty!

u Telefon při přenášení nedržte za 
kabely!

u Zařízení Gigaset DA510 
předávejte třetím osobám vždy 
pouze s návodem k použití. 
Zařízení Gigaset DA510 je 
vybaveno trvalou pamětí. Při 
předání zařízení třetí osobě 
můžete uložená telefonní čísla 
vymazat.

Uvedení telefonu do 
provozu
Doporučený způsob instalace 
telefonu:
u Telefon nevystavujte slunečnímu 

záření ani účinkům jiných zdrojů 
tepla.

u Přípustné rozmezí provozní 
teploty je +5°C až +40°C.

u Mezi telefonem a rádiovými 
zařízeními, např. radiotelefony, 
bezdrátovými pagery nebo 
televizními přijímači, dodržujte 
vzdálenost nejméně jednoho 
metru. Jinak by mohlo dojít ke 
zhoršení kvality telefonních 
hovorů.

u Telefon neinstalujte v prašných 
místnostech. Došlo by tím ke 
zkrácení jeho životnosti.

u Laky a leštidla na nábytek 
mohou poškodit součásti 
přístroje (např. nožky přístroje), 
které se s nimi dostanou do 
styku.

Volba a uložení 
telefonních čísel

Volba telefonních čísel
c~ Zvedněte sluchátko, 

zvolte volané číslo.

Opakování volby
Naposledy volané číslo se 
automaticky uloží (max. 32 číslic).
c I Zvedněte sluchátko 

a stiskněte tlačítko 
opakované volby.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


